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پیشگام فراهم کردن شرایط طرح مباحث اعتراضی و کرسیهای آزاداندیشی رهبری بودهاند| خانه گفتگوی آزاد در دانشگاهها

تاسیس می شود.

بهادریجهرمی، سخنگوی دولت جمهوری اسلامی ایران؛ 

علی بهادریجهرمی، سخنگوی دولت جمهوری اسلامی ایران در یک نشست خبری گفت:

برخی اقدامات سازماندهی شده و تروریستی نشان داد که دشمنان و مخالفین این نظام برای هر موقعیت برنامهریزی میکنند
تا ضربهای به حقوق و امنیت مردم و ثبات کشور وارد کنند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی گفت:

در سال گذشته صدها کارخانه تعطیل و نیمه تعطیل فعال شد. کارخانه نساجی مازندران فعال شد و بیش از 4000 کارگر به کار
برگشته و برخی اوقات فعالیت سه شیفته انجام میشود. همچنین مطالبات و حقوق کارگران پرداخت شده و این اقدام از

منابع خود کارخانه است. این یک نمونه از اقدامات دولت است.

بهادری جهرمی گفت:

معاون اول رییسجمهور در همایش اقتصادی دریای خزر در روسیه شرکت کردند و برخی قراردادها در حوزه نفتی و راه و
راهآهن منعقد شد که به سرعت اجرای آن دنبال میشود. خرید تضمینی گندم نیز در سال جاری به عدد 83 هزار میلیارد تومان

رسید و این حدود 3.6 برابر سال گذشته است. مطالبات کشاورزان تسویه شده و دولت این مسیر را دنبال خواهد کرد.

اودرباره کالابرگ الکترونیکی گفت:

برنامه دولت برای یارانهها از ابتدا قانون بودجه بوده و در صورت امکان و وجود ظرفیتها کالابرگ الکترونیکی و در صورت
عدم امکان اجرای کالابرگ همین شیوه پرداخت نقدی ادامه خواهد داشت.

بهادریجهرمی گفت:

پیشگام اهمیت دانستن و فراهم کردن شرایط لازم برای طرح مباحث انتقادی و اعتراض و کرسیهای آزاداندیشی مقام معظم
رهبری بودهاند و تأکید داشتند که مکانهایی برای طرح مباحث مختلف را در مراکز نخبگانی داشته باشیم. این نکته در

دستورکار شورایعالی انقلاب فرهنگی بود و مصوبه تاسیس خانه گفتگوی آزاد در دانشگاهها به تصویب رسید و این مراکز
مکلف شدند چنین اماکنی را در نظر بگیرند و اولینش در دانشگاه تهران با حدود 90 نفر از اساتید این دانشگاه تشکیل شد.

این مسیر به تصمیمگیریهای نخبگانی و اقناعیتر کمک میکند و دولت از هرگونه مشارکت آزادانه نخبگانی در محیطهای علمی
حمایت میکند. در حوزه عمومی این موضوع نیز تجمعات مسالمتآمیز در کشور رواج داشته و انجام میشده ولی برای
سازماندهی بهتر این تجمعات و خدمترسانی بهتر وزارت کشور مکلف شد پیشنهادی را به منظور بهتر برگزار کردن این

تجمعات برای به نتیجه رسیدن را ارائه کند.
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سخنگوی دولت همچنین در پاسخ به سوالی درباره مهلت سرپرستی زاهدیوفا در وزارت کار عنوان کرد:

مطابق اذنی که از رهبر معظم انقلاب گرفته شده بود آقای زاهدیوفا تا تعیین وزیر بعدی سرپرست این
 طی همین روزها و بهزودی گزینه پیشنهادی دولت معرفی خواهد شد.وزارتخانه هستند.

او درباره سرنوشت اینستاگرام و واتساپ نیز گفت:

 متأسفانه با استانداردهای دوگانه ای مواجه هستیم. همین پلتفرمی که به آن اشاره کردید (اینستاگرام) تصویر سردار
سلیمانی یعنی نماد مقابله با تروریسم جهانی را حذف می کند. خیلی از اوقات صفحه هم به بهانه تصویر سردار سلیمانی حذف

دولت کارگروهی به منظور حمایت از کسب و کارهای دیجیتال داشته و کارویژه آن هم این است می شود.
که اقدامات خلاف قانون و آشوب آفرینی های برخی پلتفرم ها باعث نشود که به کسب و کارها ضرر وارد

شود.

او گفت:

همزمان در این ایام تصاویر آموزش خشونت، آموزش تروریسم، سوءاستفاده از کودکان را داشتیم مثلا تصویری بود که گلوی
دولت از هر پلتفرمی که قواعد یک پلیس بریده می شود. این تصویر در همان پلتفرم مروج خشونت تلقی نمی شود. 

جهانی، کشور و قواعد خودش را رعایت کند حمایت می کند.

[1] اعتراضبرچسب ها: 
[2] حقوق شهروندی

[3] ابراهیم رئیسی
[4] دانشگاه
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